
60m
Neiud

Jrk Ees ja perekonnanimi Sünniaeg Vald Aeg Koht Punkte
1 Carmen Markus 03.09.2007 P.-Sakala 8,9 I 30
2 Marii-Eliise Lumijõe 28/06/2004 Tori 9,1 II 28
4 Meril Adeela Alev 19/07/2007 Tori 9,2 III 26
5 Monis Brauer 17.11.2004 P.-Sakala 9,4 4 25
6 Simona Brauer 02.11.2010 P.-Sakala 11,5 5 24

60m
Naised

Jrk Ees ja perekonnanimi Sünniaeg Vald Aeg Koht Punkte
1 Katrin Kookla 05.09.2000 P.-Sakala 8,8 I 30
2 Kadi Ruumet 16/06/1992 Tori 9,9 II 28
3 Pille-Riin Sepp 15.01.1989 P.-Sakala 10,3 III 26
4 Cerstyn Paalberg 26/09/1990 Paikuse os 11,9 4 25

60m
NV

Jrk Ees ja perekonnanimi Sünniaeg Vald Aeg Koht Punkte
1 Ene Adams 01.08.1967 P.-Sakala 10,0 I 30
2 Monika Brauer 22.02.2980 P.-Sakala 10,1 II 28
3 Janika Virkus 14/10/1977 Tori 10,4 III 26
4 Gerli Kauge 01/05/1983 Paikuse os 10,7 4 25
5 Jane Lumijõe 04/11/1984 Tori 10,8 5 24
6 Kadi Lepp 26/12/1975 Paikuse os 13,4 6 23

60m
Noormehed

Jrk Ees ja perekonnanimi Sünniaeg Vald Aeg Koht Punkte
1 Andry Harjakas 15/06/2003 Paikuse os 7,8 I 30
2 Johannes Ergezinger 30/12/2005 Tori 8,2 II.-III. 28
3 Erlend Valvik 9.06.2003 P.-Sakala 8,2 II.-III. 28
4 Arko Saar 04/06/2003 Tori 8,2 4 25
5 Sandor Järvsoo 22.12.2006 P.-Sakala 8,4 5 24
6 Jakob Ergezinger 23/05/2007 Tori 8,5 6 23
7 Artur Soo 2.12.2003 P.-Sakala 8,9 7 22
8 Brajon Järve 18/10/2008 Paikuse os 9,0 8 21
9 Tehven Simuste 10.12.2006 P.-Sakala 9,3 9 19

60m



Mehed

Jrk Ees ja perekonnanimi Sünniaeg Vald Aeg Koht Punkte
1 Jarmo Harjakas 07/08/1994 Paikuse os 7,5 I 30
4 Marwin Joseph Virkus 27/07/2001 Tori 7,8 II.-III 28
5 Ergo Adams 16.12.2001 P.-Sakala 7,8 II.-III 28
2 Erko Hendrik Mõttus 24/05/2000 Türi 7,8 4.-5. 25
3 Markus Pärna 18/11/1999 P.-Pärnumaa 7,8 4.-5. 25
6 Jakob Univer 24.09.1999 P.-Sakala 7,9 6 23
7 Elari Tõnström 28/06/1999 P.-Pärnumaa 8,0 7 22
9 Ardo Lillemägi 26/03/1995 Tori 8,1 8 21
8 Marten Karjus 28/03/1995 Tori 8,1 9 20

10 Joonas Hansen 25.04.1985 P.-Sakala 8,2 10 19
11 Kermo Randmäe 09.06.1996 P.-Sakala 8,3 11 18
12 Erki Adams 05.09.1986 P.-Sakala 8,4 12 17
13 Jaagup Lasn 09/02/2000 Tori 8,6 13 16
14 Peeter Ruul 26/04/1985 Paikuse os 8,9 14 15
15 Rainer Mäger 29/11/1984 Paikuse os 9,0 15 14
16 Risto Olviste 26/09/1986 Paikuse os 9,1 16 13

60m
MV

Jrk Ees ja perekonnanimi Sünniaeg Vald Aeg Koht Punkte
1 Raido Mets 08/12/1980 P.-Pärnumaa 8,3 I 30
2 Eero Animägi 05.03.1969 P.-Sakala 8,5 II 28
3 Ingerman Kaju 26.05.1980 P.-Sakala 8,6 III 26
4 Agur Alev 07/10/1960 Tori 9,1 4 25
5 Ahto Saar 23/05/1974 Tori 9,4 5 24

Peakohtunik:
Ene Saagpakk
RK-B

Sekretär: Kai Kukk

08.08.2020.
Tori Põhikool



Kaugushüpe
Neiud

Jrk Ees ja perekonnanimi Sünniaeg Vald Tulemus Koht Punkte
1 Carmen Markus 03.09.2007 P.-Sakala 4,33 I 30
2 Monis Brauer 17.11.2004 P.-Sakala 4,29 II 28
3 Marii-Eliise Lumijõe 28/06/2004 Tori 4,01 III 26
4 Meril Adeela Alev 19/07/2007 Tori 3,70 4 25
5 Simona Brauer 02.11.2010 P.-Sakala 2,76 5 24

Kaugushüpe
Naised

Jrk Ees ja perekonnanimi Sünniaeg Vald Tulemus Koht Punkte
1 Katrin Kookla 05.09.2000 P.-Sakala 4,08 I 30
2 Pille-Riin Sepp 15.01.1989 P.-Sakala 3,55 II 28
3 Kadi Ruumet 16/06/1992 Tori 3,26 III 26
4 Cerstyn Paalberg 26/09/1990 Paikuse os 2,68 4 25

Kaugushüpe
NV

Jrk Ees ja perekonnanimi Sünniaeg Vald Tulemus Koht Punkte
1 Ene Adams 01.08.1967 P.-Sakala 3,68 I 30
2 Eve Ostrov 29/06/2002 Paikuse os 3,41 II 28
3 Monika Brauer 22.02.2980 P.-Sakala 3,25 III 26
4 Jane Lumijõe 04/11/1984 Tori 2,96 4 25
5 Gerli Kauge 01/05/1983 Paikuse os 2,79 5 24
6 Kadi Lepp 26/12/1975 Paikuse os 2,14 6 23

Kaugushüpe
Noormehed

Jrk Ees ja perekonnanimi Sünniaeg Vald Tulemus Koht Punkte
1 Andry Harjakas 15/06/2003 Paikuse os 5,93 I 30
2 Johannes Ergezinger 30/12/2005 Tori 5,06 II 28
3 Arko Saar 04/06/2003 Tori 5,03 III 26
4 Erlend Valvik 9.06.2003 P.-Sakala 4,76 4 25
5 Jakob Ergezinger 23/05/2007 Tori 4,70 5 24
6 Sandor Järvsoo 22.12.2006 P.-Sakala 4,67 6 23
7 Brajon Järve 18/10/2008 Paikuse os 4,30 7 22
8 Tehven Simuste 10.12.2006 P.-Sakala 4,30 8 21
9 Artur Soo 2.12.2003 P.-Sakala DNS

Kaugushüpe



Mehed

Jrk Ees ja perekonnanimi Sünniaeg Vald Tulemus Koht Punkte
1 Markus Pärna 18/11/1999 P.-Pärnumaa 5,64 I 30
2 Ergo Adams 16.12.2001 P.-Sakala 5,49 II 28
3 Joonas Hansen 25.04.1985 P.-Sakala 5,17 III 26
4 Ardo Lillemägi 26/03/1995 Tori 5,15 4 25
5 Jakob Univer 24.09.1999 P.-Sakala 5,14 5 24
6 Elari Tõnström 28/06/1999 P.-Pärnumaa 5,05 6 23
7 Erko Hendrik Mõttus 24/05/2000 Türi 4,93 7 22
8 Erki Adams 05.09.1986 P.-Sakala 4,74 8 21
9 Marten Karjus 28/03/1995 Tori 4,67 9 20

10 Risto Olviste 26/09/1986 Paikuse os 4,61 10 19
11 Kermo Randmäe 09.06.1996 P.-Sakala 4,53 11 18
12 Peeter Ruul 26/04/1985 Paikuse os 4,51 12 17
13 Jaagup Lasn 09/02/2000 Tori 4,33 13 16
14 Rainer Mäger 29/11/1984 Paikuse os 4,28 14 15
15 Aare Orlovski 27/07/2000 Tori 4,14 15 14

Kaugushüpe
MV

Jrk Ees ja perekonnanimi Sünniaeg Vald Tulemus Koht Punkte
1 Eero Animägi 05.03.1969 P.-Sakala 4,70 I 30
2 Raido Mets 08/02/1980 P.-Pärnumaa 4,53 II 28
3 Markko Virkus 07/04/1979 Tori 4,45 III 26
4 Ingerman Kaju 26.05.1980 P.-Sakala 4,25 4 25



Kuul
Neiud 3 kg 

Jrk Ees ja perekonnanimi Sünniaeg Vald Tulemus Koht Punktid
1 Marii-Eliise Lumijõe 28/06/2004 Tori 8,18 I 30
2 Carmen Markus 03.09.2007 P.-Sakala 7,58 II 28
3 Monis Brauer 17.11.2004 P.-Sakala 6,36 III 26
4 Simona Brauer 02.11.2010 P.-Sakala 3,70 4 25

Kuul 4 kg
Naised

Jrk Ees ja perekonnanimi Sünniaeg Vald Tulemus Koht Punktid
1 Kadi Ruumet 16/06/1992 Tori 8,90 I 30
2 Kerstin Harjakas 15/07/1996 Paikuse os 7,76 II 28
3 Pille-Riin Sepp 15.01.1989 P.-Sakala 7,08 III 26
4 Katrin Kookla 05.09.2000 P.-Sakala 6,38 4 25
5 Cerstyn Paalberg 26/09/1990 Paikuse os 5,60 5 24

Kuul 3 kg
NV

Jrk Ees ja perekonnanimi Sünniaeg Vald Tulemus Koht Punktid
1 Karin Artel 04/09/1976 Paikuse os 9,92 I 30
2 Ene Ostrov 29/06/2002 Paikuse os 9,90 II 28
3 Ene Adams 01.08.1967 P.-Sakala 8,10 III 26
4 Eve Putk 31/03/1983 Paikuse os 7,96 4 25
5 Monika Brauer 22.02.2980 P.-Sakala 7,92 5 24
6 Kadi Lepp 26/12/1975 Paikuse os 7,78 6 23
7 Merike Harjakas 01/09/1975 Paikuse os 7,72 7 22
8 Jane Lumijõe 04/11/1984 Tori 6,28 8 21

Kuul 4 kg
Noormehed

Jrk Ees ja perekonnanimi Sünniaeg Vald Tulemus Koht Punktid
1 Andry Harjakas 15/06/2003 Paikuse os 13,44 I 30
2 Johannes Ergezinger 30/12/2005 Tori 9,15 II 28
3 Erlend Valvik 9.06.2003 P.-Sakala 8,87 III 26
4 Sandor Järvsoo 22.12.2006 P.-Sakala 8,39 4 25
5 Artur Soo 2.12.2003 P.-Sakala 7,97 5 24
6 Tehven Simuste 10.12.2006 P.-Sakala DNS

Kuul 7 kg
Mehed



Jrk Ees ja perekonnanimi Sünniaeg Vald Tulemus Koht Punktid
1 Jarmo Harjakas 07/08/1994 Paikuse os 11,09 I 30
2 Joonas Hansen 25.04.1985 P.-Sakala 10,65 II 28
3 Argo Kremer 09/04/1985 Tori 10,46 III 26
4 Marten Karjus 28/03/1995 Tori 10,30 4 25
5 Ardo Lillemägi 26/03/1995 Tori 9,99 5 24
6 Mario Pärn 27/10/1981 Paikuse os 9,96 6 23
7 Silver Soosaar 12/03/1981 Paikuse os 9,28 7 22
8 Erko Hendrik Mõttus 24/05/2000 Türi 9,25 8 21
9 Markus Pärna 18/11/1999 P.-Pärnumaa 9,08 9 20

10 Jakob Univer 24.09.1999 P.-Sakala 8,83 10 19
11 Ivo Kivisaar 16/07/1980 Tori 8,72 11 18
12 Erki Adams 05.09.1986 P.-Sakala 8,52 12 17
13 Kermo Randmäe 09.06.1996 P.-Sakala 8,14 13 16
14 Elari Tõnström 28/06/1999 P.-Pärnumaa 8,02 14 15
15 Aare Orlovski 27/07/2000 Tori 8,02 15 14
16 Rainer Mäger 29/11/1984 Paikuse os 7,35 16 13
17 Jaagup Lasn 09/02/2000 Tori 6,51 17 12
18 Ergo Adams 16.12.2001 P.-Sakala DNS

Kuul 6 kg
MV

Jrk Ees ja perekonnanimi Sünniaeg Vald Tulemus Koht Punktid
1 Raido Mets 08/02/1980 P.-Pärnumaa 10,63 I 30
2 Ingerman Kaju 26.05.1980 P.-Sakala 10,34 II 28
3 Tarmo Harjakas 21/05/1971 Paikuse os 9,70 III 26
4 Margus Kimber 30/06/1978 Paikuse os 9,35 4 25
5 Eero Animägi 05.03.1969 P.-Sakala 9,34 5 24
6 Kalle Kolt 02/06/1969 Paikuse os 8,71 6 23
7 Ahto Saar 23.051974 Tori 7,93 7 22



500m
Neiud

Jrk Ees ja perekonnanimi Sünniaeg Vald Aeg Koht Punkte
1 Monis Brauer 17.11.2004 P.-Sakala 1.49,5 I 30
2 Meril Adeela Alev 19/07/2007 Tori 1.52,5 II 28
3 Carmen Markus 03.09.2007 P.-Sakala 2.02,0 III 26
4 Simona Brauer 02.11.2010 P.-Sakala 2.24,0 4 25
5 Marii-Eliise Lumijõe 28/06/2004 Tori DNS

500m
Naised

Jrk Ees ja perekonnanimi Sünniaeg Vald Aeg Koht Punkte
1 Kadi Ruumet 16/06/1992 Tori 1.59,2 I 30
2 Katrin Kookla 05.09.2000 P.-Sakala 2.11,7 II 28
3 Pille-Riin Sepp 15.01.1989 P.-Sakala 2.34,7 III 26

500m
NV

Jrk Ees ja perekonnanimi Sünniaeg Vald Aeg Koht Punkte
1 Janika Virkus 14/10/1977 Tori 2.06,5 I 30
2 Monika Brauer 22.02.2980 P.-Sakala 2.16,8 II 28
3 Ene Adams 01.08.1967 P.-Sakala 2.22,1 III 26
4 Jane Lumijõe 04/11/1984 Tori 2.27,1 4 25

1000m
Noormehed

Jrk Ees ja perekonnanimi Sünniaeg Vald Aeg Koht Punkte
1 Sandor Järvsoo 22.12.2006 P.-Sakala 3.39,0 I 30
2 Artur Soo 2.12.2003 P.-Sakala 3.56,0 II 28
3 Arko Saar 04/05/2003 Tori 3.56,5 III 26
4 Jakob Ergezinger 23/05/2007 Tori 4.00,0 4 25
5 Johannes Ergezinger 30/12/2005 Tori 4.06,7 5 24
6 Erlend Valvik 9.06.2003 P.-Sakala 4.40,3 6 23
7 Tehven Simuste 10.12.2006 P.-Sakala DNS

1000m
Mehed

Jrk Ees ja perekonnanimi Sünniaeg Vald Aeg Koht Punkte
1 Kermo Randmäe 09.06.1996 P.-Sakala 3.03,2 I 30
2 Marten Karjus 28/03/1995 Tori 3.12,8 II 28



3 Elari Tõnström 28/06/1999 P.-Pärnumaa 3.17,6 III 26
4 Marwin Joseph Virkus 27/07/2001 Tori 3.24,2 4 25
5 Erki Adams 05.09.1986 P.-Sakala 3.28,1 5 24
6 Joonas Hansen 25.04.1985 P.-Sakala 3.51,1 6 23
7 Jakob Univer 24.09.1999 P.-Sakala 3.58,0 7 22
8 Risto Olviste 26/09/1986 Paikuse os 4.09,5 8 21
9 Erko Hendrik Mõttus 24/05/2000 Türi DNS

10 Markus Pärna 18/11/1999 P.-Pärnumaa DNS
11 Jaagup Lasn 09/02/2000 Tori DNS
12 Ergo Adams 16.12.2001 P.-Sakala DNS

1000m
MV

Jrk Ees ja perekonnanimi Sünniaeg Vald Aeg Koht Punkte
1 Agur Alev 07/10/1960 Tori 3.54,0 I 30
2 Eero Animägi 05.03.1969 P.-Sakala 4.09,7 II 28
3 Ingerman Kaju 26.05.1980 P.-Sakala 4.24,8 III 26
4 Raido Mets 08/12/1980 P.-Pärnumaa DNS
5 Ahto Saar 23/05/1974 Tori DNS

Peakohtunik:
Ene Saagpakk
RK-B

Sekretär: Kai Kukk

08.08.2020.
Tori Põhikool



08/08/2020 Kergejõustiku koondtebel Tori vald
Neiud Alad TORI 2 K PAIKUSE 2 K P.-SAKALA 2 K P.-PÄRNUMAA 2 K TÜRI K

kaugus 26 30
kuul 30 28
60m 28 30

500m 28 30
112 0 118 0 0

Naised kaugus 26 25 25 30 28 58
kuul 30 28 24 52 26 25 51
60m 28 25 25 30 26 56

500m 30 0 28 26 54
114 102 219 0 0

NV kaugus 25 28 30
kuul 21 30 26
60m 26 25 30

500m 30 28
102 83 114 0 0

Noormehed kaugus 28 30 25
kuul 28 30 26
60m 28 30 28

1000m 26 30
110 90 109 0 0

Mehed kaugus 25 20 45 19 17 36 28 26 54 30 23 53 22 22
kuul 26 25 51 30 23 53 28 19 47 20 15 35 21 21
60m 28 21 49 30 15 45 28 23 51 25 22 47 25 25

1000m 28 25 53 21 21 30 24 54 26 26 0
198 155 206 161 68

MV kaugus 26 30 28
kuul 22 26 28 30
60m 25 28 30

1000m 30 28

103 26 114 88 0
739 456 880 249 68

Peakohtunik: Ene Saagpakk RK-B
Sekretär: Kai Kukk
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